822053 Staging KWB000220315 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 Staging KWB000220318 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 1072 1064 41276.60 1333.33 1333.33 0.00 0.00 0.00 43943.26

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Nine Hundred and Forty Three and Twenty Six paisa Only